
GABINETE DA REITORIA, 23 de março 2010. 
 
Lourisvaldo Valentim da Silva 
Reitor 
 
2º ADITIVO AO EDITAL Nº 016/2010 
O Reitor da Universidade do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições 
legais, estatutárias e regimentais, e considerando o pedido da Pró-Reitoria de Extensão 
(PROEX), RESOLVE: Art. 1º. Reabrir as inscrições de que trata o Edital 016/2010 no 
período 24 à 26.03.2010. Art. 2º. Reduzir o ponto de corte disciplinado no sub item 6.1 
para 70 (setenta) pontos. Art. 3º. Estabelecer a data de 30/03/2010 para o resultado da 
1ª etapa de que trata o sub item 6.1 do Edital nº 016/2010. Art. 4º. Ficam mantidas as 
demais disposições do Edital nº 016/2010. GABINETE DA REITORIA, 23 de março 
2010. 
 
Lourisvaldo Valentim da Silva 
Reitor 

 


